
 
 

UCHWAŁA NR 312/LXVII/2023 
RADY GMINY IŁÓW 

z dnia 25 kwietnia 2023 r. 

w sprawie zmiany Uchwały nr 94/XVIII/2019 Rady Gminy Iłów z dnia 29 listopada 2019 roku w sprawie 
przyjęcia Lokalnego Programu Wpierania Edukacji Uzdolnionych Dzieci i Młodzieży ze szkół 

prowadzonych przez Gminę Iłów oraz określenia zasad i form przyznawania stypendium Wójta Gminy 
Iłów dla wybitnie uzdolnionych uczniów szkół podstawowych w ramach Lokalnego Programu 

Wspierania Edukacji Uzdolnionych Dzieci i Młodzieży 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 14 a o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) oraz 
art. 90t ust. 1 pkt 2 oraz ust. 4 ustawy z dnia 7 września 1991 roku o systemie oświaty (tj. Dz.U. z 2022 r. 
poz. 2230) Rada Gminy Iłów uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale nr 94/XVIII/2019 Rady Gminy Iłów z dnia 29 listopada 2019 roku w sprawie przyjęcia 
Lokalnego Programu Wspierania Edukacji Uzdolnionych Dzieci i Młodzieży ze szkół prowadzonych przez 
Gminę Iłów oraz określenia zasad i form przyznawania stypendium Wójta Gminy Iłów dla wybitnie 
uzdolnionych uczniów szkół podstawowych w ramach Lokalnego Programu Wspierania Edukacji 
Uzdolnionych Dzieci i Młodzieży wprowadza się następujące zmiany: 

1. Zmianie ulega § 5 pkt 2 załącznika nr 2 do Uchwały nr 94/XVIII/2019 Rady Gminy Iłów z dnia 
29 listopada 2019 roku w sprawie przyjęcia Lokalnego Programu Wspierania Edukacji Uzdolnionych Dzieci 
i Młodzieży ze szkół prowadzonych przez Gminę Iłów oraz określenia zasad i form przyznawania stypendium 
Wójta Gminy Iłów dla wybitnie uzdolnionych uczniów szkół podstawowych w ramach Lokalnego Programu 
Wspierania Edukacji Uzdolnionych Dzieci i Młodzieży. 

§ 5. pkt 2 otrzymuje brzmienie: 

„Wniosek wraz z załącznikami składa się w Urzędzie Gminy Iłów w terminie do dnia 10 lipca 
w danym roku szkolnym”. 

2. Zmianie ulega § 5 pkt 3 załącznika nr 2 do Uchwały nr 94/XVIII/2019 Rady Gminy Iłów z dnia 
29 listopada 2019 roku w sprawie przyjęcia Lokalnego Programu Wspierania Edukacji Uzdolnionych Dzieci 
i Młodzieży ze szkół prowadzonych przez Gminę Iłów oraz określenia zasad i form przyznawania stypendium 
Wójta Gminy Iłów dla wybitnie uzdolnionych uczniów szkół podstawowych w ramach Lokalnego Programu 
Wspierania Edukacji Uzdolnionych Dzieci i Młodzieży. 

§ 5. pkt 3 otrzymuje brzmienie: 

„Stypendium dla ucznia przekazywane jest przelewem na wskazany we wniosku rachunek bankowy 
rodzica/opiekuna prawnego lub wypłacane jest gotówką”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Iłów. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 16 maja 2023 r.

Poz. 6106



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy Iłów 
 
 

Sławomir Tomaszewski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 6106


	Uchwała

		2023-05-16T06:54:19+0000
	Polska
	Ewa Bogumiła Mielniczuk-Kapusta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




